relinque viris. Foederati autem, quos iterum nominat lib. ii, epistola xiii, militum genus erant e barbaris gentibus, quae pro Romanis principibus militabant. In quibus facile principes Gothi, qui a Constantino primum conducti foederatorum inde nomen sortiti sunt. *Γόθοι ποδοπατοῖ*, in epitome Novellae Graecae 11. Sed foederatos ex aliis etiam gentibus dictos docet Olympiodorus in excerptis Photii, et novella 51 Theodosii, quae Sarracenos foederatos commemorat. Item Procopius i belli Persici.

^k Propter circumfusas paludes, quae terrae partem occupant, ejusque usum negant. Est enim propria terra quae aratur et colitur: territorium quoquo civitatis fines et jura tenduntur.

^l Ad quem scripsit epistolam 5, cuius haec quodam modo succidanea est, reliqua persequens Romanam narrationis, cum praefecturam urbis adeptus jam esset.

^m De hoc Sidonii hospite Paulo quem tantopere laudat, nihil compertum.

ⁿ Collega Valentianiani Aug. septimo ejus consulatu, anno Christi 450. Vetus inscriptio Romae in basilica D. Pauli:

FL.

^o Quinto ante haec anno consul cum Viviano. Fecerat idem et praefectus praet. Italiae per aliquot annos, et patricius, ut testantur novellae Majoriani et Severi. Post hunc autem Basilium, duo alii ejus nominis consules fuere: unus ultimo anno Odoacris, qui ad hujus nostri discrimen Basilium junior dicitur a Cassiodoro, qui et ipse praefectus praetorio Italiae ac patricius fuit: alter anno 15 Justiniani, ordinariorum consulum praetres. — Haec nota ad pag. **19** pertinet. *Enr.*

caeteris conspiciebantur. Ii in amplissimo ordine, A seposita a prerogativa partis armatae, facile post purpuratum principem principes erant. Sed inter hos quoque, quanquam stupendi, tamen varii mores, et genii potius quam ingenii similitudo. Fabor namque super his aliqua succinctus. Avienus ad consulatum felicitate, Basiliius virtute pervenerat. Itaque dignitatum in Avieno iocunda velocitas, in Basilio sera numerositas praedicabatur. Utrumque quidem, si fors laribus egrediebantur, arcebat clientium praevia, pedisequa, circumfusa populositas: sed longe in paribus dispares sodalium spes et spiritus erant. Avienus si quid poterat, in filiis, generis, fratribus provehendis moliebatur; cumque semper domesticis candidatis destringeretur, erga expediendas forinsecus ambientium necessitates minus valenter efficax erat: et in hoc Corvinorum familiae Deciana praeferebatur, quod qualia impetrabat cinctus Avienus suis, talia conferebat Basiliius discinctus alienis. Avieni animus totis, et cito, sed infructuosius; Basilii paucis, et sero, sed commodius aperiabatur. Neuter aditu diffi-